
Заповед за определяне на местата на обявяване на избирателните списъци и служителите по изпълнение на 

заповедта. 

Електронен документ, подписан с КЕП. Заповедта не се издава на хартиен носител и се изпраща на 

Столична община и 24 РИК по ел. поща, а на СДВР по СЕОС с придружително писмо. Писмото съдържа 

интегрирано файлово приложение във формат .xlsx. 

 

 

 

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А  

Р А Й О Н  „ И С К Ъ Р ”  

 

З А П О В Е Д  

13.9.2023 г.

X РИС23-РД09-116/13.09.20...

 

РИС23-РД09-116/13.09.2023

Signed by: Elena Sergeevna Georgieva  

 

На основание чл. 18, ал. 1 и чл. 41 от Изборния кодекс  както и чл. 46, ал. 1, т. 12 от 

ЗМСМА във вр. със заповед № СОА23-РД09-1947/11.09.2023 г. на кмета на Столична община 

и в изпълнение на т. 23 от Календарния план за организационно-техническите задачи на 

Столична общинска администрация за изборите за общински съветници и за кметове, 

съгласно Указ № 146 от 31 юли 2023 г. за насрочване на избори за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. (обн. ДВ, бр. 67 от  4 август 2023 г.) 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

1. Предварителните избирателни списъци – част I да бъдат обявени не по-късно от 18 

септември 2023 г. включително от служители на районната администрация на местата, 

посочени в Приложението към настоящата заповед. 

2. Предварителните избирателни списъци – част II да бъдат обявени не по-късно от 3 

октомври 2023 г. включително от служители на районната администрация на местата, 

посочени в Приложението към настоящата заповед. 



Заповед за определяне на местата на обявяване на избирателните списъци и служителите по изпълнение на 

заповедта. 

Електронен документ, подписан с КЕП. Заповедта не се издава на хартиен носител и се изпраща на 

Столична община и 24 РИК по ел. поща, а на СДВР по СЕОС с придружително писмо. Писмото съдържа 

интегрирано файлово приложение във формат .xlsx. 

3. Посочените в Приложението към настоящата заповед места за обявяване на 

предварителните избирателни списъци важат и в хипотеза на провеждане на втори тур на 

избори за кметове. 

4. Oпределените в Приложението към настоящата заповед служители се задължават 

през целия период до произвеждането на изборите, включително в хипотезата до 

провеждането втори тур на избори за кметове, да следят за състоянието и целостта на 

списъците и в случай на нарушения да уведомяват своевременно ръководството. В срок 

до 7 (седем) дни след произвеждането на изборите да бъдат разлепени от същите 

служители. 

5. Заповедта да бъде обявена пред стая № 301 на третия етаж на районната 

администрация и  да се доведе до знанието на служителите срещу подпис. 

6. Копие от заповедта да се изпрати на Столична община на електронна поща 

izbori2023@sofia.bg, на ОИК-София град на електронна поща oik2246@cik.bg и на 8 РУ-СДВР 

на хартиен носител с придружително писмо. 

 

Контролът по изпълнението възлагам на Магдалена Чалъкова, секретар на район 

„Искър”. 

 

Приложение: 

Места на 

избирателните списъци.xls
 

 

13.9.2023 г.

X
Ивайло Цеков

Кмет на СО-район "Искър"

Signed by: Ivaylo Elkov Tzekov
 

 

Съгласували чрез АИС на СО-район „Искър”: 

Магдалена Чалъкова, секретар, 13.09.2023 

Тодор Стоянов, ст. юрисконсулт, 13.09.2023 

Изготвил чрез АИС на СО-район „Искър”: Веселина Белева, нач. отдел АИО, 13.09.2023 

 

 

 

 

mailto:izbori2023@sofia.bg
mailto:oik2246@cik.bg


244614001
90, 190, 191, 192, 

бул. Проф.Цв.Лазаров № 25

244614002
88, 89, 94, 96, 97, бул. Проф.Цв.Лазаров № 29, бул. 

Асен Йорданов № 9, 10,12, ул. 5-036 № 3

244614003 85, 86, 87, 91, 92, 93, 97Б, 125

244614004 95, 95А, 95В, 98, 126, 127, 128, 130, 130А

244614005 99, 100, 101, 117, 118, 129, 129А

244614006 110, 113, 114, 115, 116

244614007 112, 119, 120

244614008 102, 105, 106, 109

244614009 103, 104, 107, 108, 111

244614010 82, 83, 84

244614011 25, 26, 28

244614012 15, 20, 21

244614013 22, 23, 24, ул.Туше Делииванов № 11

244614014 7, 13, 17, 18

244614015 8, 9, 10

244614016 11, 12, 14

244614017
181, 182, 183, 184, 185, ул. Кап. Димитър 

списаревски № 34

244614018 2, 3, 4

244614019 5, 6, 16, 186, 187

244614021 54, 57, 58, 60

244614022 55, 56, 59, ул. "5015"№4

244614023 49, 50, 51

244614024 46, 47, 48

244614025 45, 131 - 140, 142, 143

244614026 41, 43, 44, ул. Тирана № 3

244614027 37, 38, 42

244614028 33, 34, 35

244614029 27, 29, ул. Туше Делииванов № 7 и 9

244614030
36, 145 - 154, ж.к. Канала, 

ул. Илия Бешков № 12

244614031

166, 168, 169, 194, 195, 198, 199, ж.к. Гара  Искър, 

ул. 5002,  ул. 5004, ул. 5007, ул. 5008, ул. 5010, ул. 

Хр.Топракчиев, ул. Неделчо Бончев, ул. Йордан 

Тодоров, ул. Мюнхен, ул. П. В.Златарев 7 и 10, ул. 

Иск. Шосе 21, 22, 33, местн. Нови Силози, жп 

Кантон

млечна кухня до 

бл.63 и бл.64
Емил Русев

244614032 61, 62, 63, 196, 196А

244614033 64, 65, 66

244614034 67, 68, 69, 70, 197, 197А, 197Б

244614035 155, 156, 157, 158

244614036 71, 72, 75

244614037 73, 74, 76, 76А

244614038 77, 159, 160

244614039 121, 122, 123, бул. Кръстю Пастухов № 39

244614040
80, 124, 161, ул. Тирана №№ 15, 17, 19, 23, 

23А, 25

244614041 162, 164, 165, 167

244614042 170, 171, 172, 173, ул. Амстердам № 3 и 16

Ел
е

о
н

о
р

а 
Ш

о
во

ва
,  

   
М

ар
и

е
л

а 

Р
ач

ев
а,

 В
и

кт
о

р
и

я 
М

ар
и

н
о

ва

пенсионерски клуб 

до 108-мо училище

Отговорни служителиБлокове, улици

център за социални 

услуги до бл.74

Места на списъците

баничарница на 

пазара на Дружба 1

28 ДКЦ

Места за обявяване на Предварителните избирателни списъци – част I и на Избирателните списъци – част II за 

изборите за общински съветници и за кметове,  насрочени за 29 октомври 2023г.

секция  №

Ем
и

л
и

я 
С

то
ев

а,
 

В
ес

е
л

и
н

 

Д
ж

ам
б

аз
о

в

пощата в жк Дружба 

1, до пазара

 Е
м

и
л

 Р
ус

ев
, Д

и
м

и
тъ

р
 И

л
и

ев

РАЙОН  "ИСКЪР"

То
м

и
сл

ав
 Н

аз
ъ

р
ск

и
, Д

и
м

и
тъ

р
 И

л
и

ев



244614043
214, 215, 224, 225, 616, 640, 641, бул. 

Проф. Цветан Лазаров № 94

244614044
211, 212, 213, 216, бул. Проф. Цветан 

Лазаров 72,84, ул. Мария Нейкова 4

244614045 202, 205, 206, 210

244614046
207, 208, 209, 218, ул. Полк.Хр.Арнаудов 

№ 8

244614047
217, 219, 226, 227, 602А, ул. Хайделберг 

№ 2, 

244614048
220, 221, 222, 223, 602Б, ул. Хайделберг 

№ 1 и 7

244614049 228, 251, 252, 253, ул. Обиколна 56
филиал на 28 ДКЦ в 

бл.266 (в чакалнята)

Айсел Идризова, Диана 

Любомирова

244614050 260, 261, 262, 263, 264, 265

244614051 254, 255, 256, 257

244614052
258, 259, 266, бул. Копенхаген 23А и 23Б, 

ул. Излак 4

244614053 267, 268, 269, 270, бул. Копенхаген 17

244614054 271, 272, 273, 274, 275, 276

244614055 280, 280А, 281, 281А, 282, 283

244614056 278, 280Б, 284, 285, 286, 287, 290

244614057
 291, 292, 308, 309, 310, 310А, 310Б, 311, 

311А, ул.Делийска воденица 29

244614058

302, бул. Проф. Цв. Лазаров 130 и 132, 

ул. Обиколна 29, 32, 47 и 111, бул. 

Копенхаген 36 и 38

244614059 301, 305, 306, 307

244614060 289, 304, 312

244614061 313, 314, 315, 316

244614062 317, 318, 319, 320

244614063 321, 322, 323, 324, 330

244614064 401, 401А, 402, 405, 406, 407

244614065 404, 408, 409

244614066 410, 413, 414, 415, 416

244614067 411, 412, 417, 418

244614068 419, 420, 421, 422, 423

244614069 501, 502, 503, 504

244614070 505, 507, 508, 518

244614071 506, 509, 516, 517, 521, 522

244614072

510, 511, 512, 642, ул. Пловдивско шосе № 6, ул. 

Искърско шосе 1, 4, 9 и 10, ул. Димитър Пешев 1, 6 

и 10, бул. Цариградско шосе 321, 339, 355, 357, 

365, 395

244614073

513, 514, 515, 524, 526, ул.  Димитър Пешев 2,4,5 и 

9, ул. Искърско шосе 2 и 5, бул. Цариградско шосе 

293, 295, 297, 331, 333, 341, 351, 353, 375, 377, 381, 

383, 385, 387, 389, 391, 393

244614074 519, 523, 527, 528, ул. Обиколна № 5, 8

244614075 кв. Димитър Миленков
магазин за хр. стоки в 

кв.Д.Миленков

244614076 кв. Абдовица
кафе-сладкарница 

"Абди-сити"

244614077 село Бусманци

244614078 село Бусманци
Калоян Стойнов

Никола Стоянов, Мариета Лакова

кметство Бусманци

Мейли Кожухарова, Соня 

Николова

бистро "Синьо", до 

бл. 422

163 училище, 

столова

163 училище, в ляво 

от входа

То
м

и
сл

ав
 Н

аз
ъ

р
ск

и
, Д

и
м

и
тъ

р
 

И
л

и
е

в

секция    № Отговорни служители

кафе "Корона", до 

бл.516  

М
ар

и
е

та
 Л

ак
о

ва
, Н

и
ко

л
а 

С
то

ян
о

в

Магазин CBA, с/у 

блок 212

бистро "Червено", 

до бл.422

Тодор Стоянов, Благой 

Стоянов

Мариета Лакова, Никола 

Стоянов
 рибен магазин в бл. 

287 

Места на списъцитеБлокове, улици

пицария "Лъчони" в 

бл. 287


